

Cumpărător: DIRECTIA GENERALA DE  
SALUBRITATE SECTOR 3

Nr. reg. c

Cod Inre

Localitat

Adresa:

Județul:

Contul:

Banca:

Punct livrare:

Localitate livrare:

Adresa livrare:

**FACTURĂ**

Nr. facturii: 77190477

Data (ziua, luna, anul): 30.09.2019

Nr. aviz însoțire a mărfii: -

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE  
SECTOR 3INTRARE Nr. 7115  
IEȘIRE  
Ziua 04 Luna 10 Anul 2019

Procent TVA: 19 %

Agent de vânzari: Diverse (1)

Scadența: 30.10.2019

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea livrată	Preț unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoare - lei -	Valoare T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5 (3 x 4)	6
1	77190029 CABLU ACTIONARE BRAT PERIE - CM600 - s/n: WHW14700281365200, B12290 se factureaza SD3	BUC	4,000	577,86000	2.311,44	439,17
2	77004549 Disc otel 110/320 mm Scarab Minor	BUC	188,000	8,45000	1.588,60	301,83
3	77011926 Disc PP 110/320 mm Scarab Minor	BUC	216,000	10,15000	2.192,40	416,56
4	77008191 Element filtru de Apa Scarab	BUC	1,000	122,68000	122,68	23,31
5	77004929 Niplu M16 + furtun poliamida D10 - SD3	BUC	3,000	34,79000	104,37	19,83
6	77009418 Patine de alunecare pentru gunoiere EFE	BUC	6,000	143,46000	860,76	163,54

**Grădinarium**

Prin de plata

Emis(ă) de \_\_\_\_\_ CNP \_\_\_\_\_, legitimat cu B/C \_\_\_\_\_ eliberat(a) de SPCLEP HOREZU

Observații Conform contract: Piese de schimb+consumabile

Semnătura	Date privind expediția	Total	7.180,25	1.364,24
_____	Numele delegatului NP _____ Act identitate Seria nr. _____ eliberat de _____ Jloc de transport nr. _____ Pierderea s-a efectuat in prezența noastră la data de 30.09.2019 ora 00:00 semnăturile .....	din care accize		X
		Semnătura de primire	Total de plată (col. 5 + col. 6)	8.544,49